



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882481/2019**

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO 136/2019 MATERIAL DE LIMPEZA Empresa Vencedora: CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA CNPJ 15.121.707/0001-23				CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23		MULTIWORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MULTI WORK) CNPJ 42.456.341/0001-16		EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA DESCARTAVEIS E EMBALAGENS LTDA (EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA) CNPJ35.564.775/0001-74		FLAVIO DA HORA SILVA (H S LUVAS) CNPJ 00.798.478/0001-09	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	3	UNI	Água sanitária, galão de 5 Litros	R\$ 14,95	R\$ 44,85	R\$ 10,90	R\$ 32,70	R\$ 8,99	R\$ 26,97	R\$ 15,00	R\$ 45,00
2	3	UNI	Álcool em gel, 70% 500ml (Cambomer, Glycerin, Methylparaben, Alcohol, Aqua, Denatorium Benzoate, Aminomethyl Propanol).	R\$ 7,65	R\$ 22,95	R\$ 6,90	R\$ 20,70	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 9,90	R\$ 29,70
3	3	UNI	Álcool líquido 70% 1lt	R\$ 8,25	R\$ 24,75	R\$ 9,00	R\$ 27,00	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 15,00	R\$ 45,00
4	5	UNI	Desinfetante, galão de 5 Litros (tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, sequestrante, conservantes, atenuador de espuma, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo: 0,45% de cloreto de Benzil Alquil Dimetil Amônio/cloreto de didecil dimetilamônio) <b>LAVANDA</b>	R\$ 13,90	R\$ 69,50	R\$ 10,50	R\$ 52,50	R\$ 9,99	R\$ 49,95	R\$ 18,90	R\$ 94,50
5	2	UNI	Detergente chão, galão de 5 Litros – gelatinoso - <b>LAVANDA</b>	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 27,99	R\$ 55,98	R\$ 57,85	R\$ 115,70
6	8	UNI	Detergente líquido 500ml	R\$ 2,30	R\$ 18,40	R\$ 1,90	R\$ 15,20	R\$ 1,65	R\$ 13,20	R\$ 2,55	R\$ 20,40
7	3	UNI	Flanela	R\$ 3,10	R\$ 9,30	R\$ 1,60	R\$ 4,80	R\$ 3,40	R\$ 10,20	R\$ 3,70	R\$ 11,10
8	4	UNI	Inseticida	R\$ 12,50	R\$ 50,00	R\$ 7,00	R\$ 28,00	R\$ 22,96	R\$ 91,84	R\$ 14,00	R\$ 56,00
9	3	UNI	Odorizador 360ml - <b>LAVANDA</b>	R\$ 13,00	R\$ 39,00	R\$ 10,00	R\$ 30,00	R\$ 12,50	R\$ 37,50	R\$ 15,00	R\$ 45,00
10	3	UNI	Odorizador sanitário pedra	R\$ 1,88	R\$ 5,64	R\$ 2,00	R\$ 6,00	R\$ 2,26	R\$ 6,78	R\$ 2,60	R\$ 7,80
11	5	UNI	Pano de chão tipo saco	R\$ 4,90	R\$ 24,50	R\$ 4,50	R\$ 22,50	R\$ 6,70	R\$ 33,50	R\$ 7,90	R\$ 39,50



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

12	5	UNI	Pano de prato	R\$ 4,95	R\$ 24,75	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,78	R\$ 23,90	R\$ 8,00	R\$ 40,00
13	4	PCT	Papel higiênico fardo com 12 unidades de 30mts	R\$ 16,50	R\$ 66,00	R\$ 17,00	R\$ 68,00	R\$ 18,50	R\$ 74,00	R\$ 24,60	R\$ 98,40
14	4	PCT	Papel toalha pacote com 2 unidades	R\$ 4,99	R\$ 19,96	R\$ 4,90	R\$ 19,60	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 4,39	R\$ 17,56
15	2	UNI	Rodo com cabo (médio) borracha dupla (Tamanho Médio 40cm)	R\$ 11,90	R\$ 23,80	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 15,90	R\$ 31,80
16	2	UNI	Sabão em pó 1 kg	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 10,95	R\$ 21,90
17	2	UNI	Sabonete líquido galão de 5 Litros	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 24,90	R\$ 49,80	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 39,90	R\$ 79,80
18	6	PCT	Saco para lixo pacote com 100 unidades 20lt	R\$ 16,90	R\$ 101,40	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 28,40	R\$ 170,40
19	6	PCT	Saco para lixo pacote com 100 unidades 30lt	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 24,00	R\$ 144,00		R\$ -
20	6	PCT	Saco para lixo pacote com 100 unidades 100lt	R\$ 40,00	R\$ 240,00	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 45,00	R\$ 270,00	R\$ 85,40	R\$ 512,40
21	6	PCT	Toalha de papel pacote com 1000 unidades inter folhada	R\$ 14,90	R\$ 89,40	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 12,50	R\$ 75,00	R\$ 22,90	R\$ 137,40
22	2	UNI	Vassoura caipira Cepa Palha	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 23,90	R\$ 47,80
23	2	UNI	Sabão Barra Glicerinado Multiuso Neutro Pacote 900g 5 Unidades	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 9,50	R\$ 19,00	R\$ 20,80	R\$ 41,60
24	48	UNI	Esponja multiuso dupla face	R\$ 1,30	R\$ 62,40	R\$ 0,65	R\$ 31,20	R\$ 1,10	R\$ 52,80	R\$ 1,28	R\$ 61,44
25	2	UNI	Vassoura de pelo	R\$ 14,90	R\$ 29,80	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 14,26	R\$ 28,52	R\$ 18,90	R\$ 37,80
				<b>R\$ 1.278,38</b>	<b>R\$ 1.012,00</b>	<b>R\$ 1.342,14</b>	<b>R\$ 1.808,00</b>				

\* A empresa MULTIWORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, participou do seguinte certame, porém apresentou cotação com números de itens divergentes ao solicitado, acarretando assim divergência no valor unitário e por conseguinte, divergência no valor total da cotação.

\*\*A empresa FLAVIO DA HORA SILVA, participou do seguinte certame, porém apresentou cotação com números de itens divergentes ao solicitado, acarretando assim divergência no valor unitário e por conseguinte, divergência no valor total da cotação.

Dourados/MS, 22 de setembro de 2023.